
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.08.2024.         sēdes protokols Nr.12., 26.p.  

LĒMUMS Nr. 597 

Par publisko ūdeņu iekļaušanu pašvaldības grāmatvedības bilancē  

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 15.panta otro daļu un Valsts Zemes Dienesta 

veikto datu aktualizāciju par valdījuma tiesībām, ievērojot Grāmatvedības likumu, Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumus 

Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs”, ievērojot Aizkraukles novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm 

“PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, 

Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS), “PRET”- nav, “ATTURAS”- nav, Aizkraukle novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iekļaut Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības bilancē lietojuma formā sekojošas 

publisko ūdeņu - Mēmeles un Dienvidsusējas upe - zemes vienības: 

Nr. 

p.k. 

administratīvi 

teritoriālā 

vienība 

kadastra 

apzīmējums 

platība, 

m² 

platība, 

ha 

kadastrālā 

vērtība, 

EUR 

vērtības 

aktualizācijas 

datums 

 upes 

nosaukums 

1 

Mazzalves 

pagasts 32660010125 33500 3.35 255 01.01.2023 Mēmele 

2 

Mazzalves 

pagasts 32660050065 129800 12.98 986 01.01.2023 Mēmele 

3 

Mazzalves 

pagasts 32660070123 117800 11.78 895 01.01.2023 Mēmele 

4 

Mazzalves 

pagasts 32660100421 38800 3.88 295 01.01.2023 Mēmele 

5 

Mazzalves 

pagasts 32660110139 82700 8.27 629 01.01.2023 Mēmele 

6 

Mazzalves 

pagasts 32660120110 58500 5.85 445 01.01.2023 Mēmele 

7 

Mazzalves 

pagasts 32660130128 96500 9.65 733 01.01.2023 Mēmele 

8 

Mazzalves 

pagasts 32660070119 266400 26.64 2025 01.01.2023 Dienvidsusēja 

9 

Mazzalves 

pagasts 32660100403 186400 18.64 1417 01.01.2023 Dienvidsusēja 

10 

Mazzalves 

pagasts 32660110077 28400 2.84 216 01.01.2023 Dienvidsusēja 

11 

Mazzalves 

pagasts 32660120023 52000 5.2 395 01.01.2023 Dienvidsusēja 

12 

Mazzalves 

pagasts 32660130023 45000 4.5 342 01.01.2023 Dienvidsusēja 



2 

 

13 

Neretas 

pagasts 32700030147 9300 0.93 63 01.01.2023 Dienvidsusēja 

14 

Neretas 

pagasts 32700060058 2000 0.2 14 01.01.2023 Dienvidsusēja 

15 

Neretas 

pagasts 32700070533 9300 0.93 63 01.01.2023 Dienvidsusēja 

16 

Pilskalnes 

pagasts 32740010067 42100 4.21 286 01.01.2023 Mēmele 

17 

Pilskalnes 

pagasts 32740040158 73400 7.34 499 01.01.2023 Mēmele 

18 

Pilskalnes 

pagasts 32740030095 33300 3.33 226 01.01.2023 Dienvidsusēja 

19 

Zalves 

pagasts 32960080090 107000 10.7 770 01.01.2023 Dienvidsusēja 

20 

Zalves 

pagasts 32960110059 33000 3.3 238 01.01.2023 Dienvidsusēja 

21 

Zalves 

pagasts 32960120106 158700 15.87 1143 01.01.2023 Dienvidsusēja 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

         
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos    Dainis Vingris  

 


